

## POSTANOWIENIE

Dnia 22 października 2019 r.

Sąd Okręgowy w Warszawie XXVI Wydział Gospodarczy

w składzie:

Przewodniczący –	<b>sędzia Bartosz Jakub Janicki</b>
Protokolant –	Sebastian Stulich

po rozpoznaniu 22 października 2019 r. w Warszawie

na rozprawie

sprawy z powództwa (...) **spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą na Ukrainie**

przeciwko (...) **spółce z ograniczoną odpowiedzialnością w miejscowości G.**

uznanie orzeczenia sądu państwa obcego

### **postanawia**

1. stwierdzić wykonalność poprzez nadanie klauzuli wykonalności orzeczenia Sądu Gospodarczego Obwodu Lwowskiego Ukrainy z dnia 25 stycznia 2017r. w sprawie o sygn. akt 914/1397/16,
2. zobowiązać komornika sądowego do przeliczenia kwoty określonej w postanowieniu na walutę polską według średniego kursu waluty obcej ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski na dzień wypłaty kwoty wierzycielowi,
3. zasądzić od uczestnika (...) spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w miejscowości G. na rzecz wnioskodawcy (...) spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą na Ukrainie kwotę 1.236,97 zł (jeden tysiąc dwieście trzydzieści sześć złotych i dziewięćdziesiąt siedem groszy) tytułem zwrotu kosztów postępowania, w tym kwotę 300,00 zł (trzysta złotych) tytułem zwrotu opłaty od wniosku, kwotę 456,97 zł (czteryście pięćdziesiąt sześć złotych i dziewięćdziesiąt siedem groszy) tytułem zwrotu kosztów tłumaczenia na język polski dokumentów niezbędnych do uwzględnienia wniosku poniesionych przez uprawnionego oraz kwotę 480,00 zł (czteryście osiemdziesiąt złotych) tytułem kosztów zastępstwa procesowego,
4. nakazać pobrać od uczestnika (...) spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w miejscowości G. na rzecz Skarbu Państwa kwotę 217,56 zł (dwieście siedemnaście złotych i pięćdziesiąt sześć groszy) tytułem tymczasowo poniesionych kosztów tłumaczenia na język polski dokumentów niezbędnych do uwzględnienia wniosku,
5. zwrócić (...) spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą na Ukrainie kwotę 343,03 zł (trzysta czterdzieści trzy złote i trzy grosze) tytułem niewykorzystanej zaliczki uiszczonej przez uprawnionego.

sędzia Bartosz Jakub Janicki